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Vabariigi Valitsuse 11. juuni 2009. a määruse nr 94 
„Töökeskkonna ohutegurite ja tööde loetelu, mille 
puhul alaealise töötamine on keelatud“ muutmise 
määruse eelnõu kooskõlastamine 

Lugupeetud minister 

Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium on saatnud Justiits- ja Digiministeeriumile 
kooskõlastamiseks Vabariigi Valitsuse 11. juuni 2009. a määruse nr 94 „Töökeskkonna ohtutegurite ja 
tööde loetelu, mille puhul alaealise töötamine on keelatud“ muutmise määruse eelnõu. Justiits- ja 
Digiministeerium kooskõlastab eelnõu järgmiste märkustega. 

1. Seletuskirjas esitatud halduskoormuse hinnangud on mõnevõrra vastuolulised. 
Sisukokkuvõttes (lk 1) märgitakse, et muudatus ei suurenda ega vähenda halduskoormust, kuid 
mõju kirjeldavas osas tuuakse välja, et kuigi tööandjal on juba kehtiva õiguse kohaselt kohustus 
hinnata tööga seotud riske, tagada vajalikud kaitsemeetmed ja juhendamine, võivad 
muudatused mõnevõrra suurendada tööandjate koormust ja kulusid (lk 5). Seega palume 
sisukokkuvõttes täpsustada halduskoormuse muutust. 
Muudatused suurendavad alaealiste töövõimalusi ning annavad tööandjatele suurema 
paindlikkuse töö korraldamisel. Ettevõtjate halduskoormusele võib muudatustel olla 
mõlemasuunaline mõju. Ühelt poolt suurendab piirmäärast loobumine ettevõtja paindlikkust ja 
vähendab formaalse piirmäära järgimise vajadust. Teiselt poolt võib nõuete rakendamisega 
seotud koormus vähesel määral suureneda, kuna mürariske tuleb hinnata konkreetse töö, 
töövahendi ja kokkupuute kestuse põhjal ning vajaduse korral kohandada kaitsemeetmeid. 
Inimeste ja vabaühenduste halduskoormust muudatused ei mõjuta. 
 

2. Palume kaaluda, kas ohtlike kemikaalide loetelu viite muutmisel võib olla mõju alaealiste 
töötamise võimalustele. Vajaduse korral võiks selgitada, kas uue määrusega muutub alaealiste 
jaoks midagi võrreldes kehtiva olukorraga või mitte.  
 

3. Mõju kirjelduses võiks nimetada ka kaudseid sihtrühmi. Näiteks puudutab muudatus kaudselt 
lapsevanemaid (alaealiste seaduslikke esindajaid), noortega töötavaid organisatsioone jt. 
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